



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्बेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०९)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	कम शिक्षक भएका विद्यायलयमा शिक्षक तलब भत्ता	, तुम्बेवा	अन्य	२११११	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३ पटक	७५०	७५०	७५०	२२५०	
२	प्राविधिक शिक्षा तलब भत्ता अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४ पटक	५००	२५०	२५०	१०००	
३	पारिश्रमिक कर्मचारी		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२ महिना	३५००	३५००	३५००	१०५००	
४	बाल बिकास केन्द्र स का तलब भत्ता	, तुम्बेवा	अन्य	२११११	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२ पटक	४३७.५	४३७.५	०	४३५	
५	पारिश्रमिक पदाधिकारी		अन्य	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२ महिना	१६२०	१६२०	१६२०	४८६०	
६	पोशाक भत्ता		अन्य	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	०	३४०	०	३४०	
७	स्थानीय भत्ता		अन्य	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२ महिना	१००	१००	१००	३००	
८	महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२ महिना	२००	२००	२००	६००	
९	बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रमको संयोजकलाई मासिक भत्ता	, तुम्बेवा	अन्य	२११३३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३ पटक	२०	२०	२०	६०	
१०	अन्य भत्ता		अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१ पटक	०	०	४००	४००	



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११	कर्मचारी कल्याण कोष		अन्य	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	९५	९५
१२	पानी तथा बिजुली		अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१००	१००	१००	३००
१३	पत्रकारिता सम्बन्धी सुचना सम्प्रेषण खर्च	, तुम्बेवा	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०
१४	संचार महसुल		अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	३००	४००	३००	१०००
१५	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च		अन्य	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	४०	३०	३०	१००
१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	५१०	६८०	५१०	१७००
१७	सवारी साधन मर्मत खर्च		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	३००	३००	४००	१०००
१८	बिमा तथा नवीकरण खर्च		अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००
१९	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च		अन्य	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१२०	१६०	१२०	४००



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	८४०	८४०	११२०	२८००
२१	पुस्तक तथा सामग्री खर्च		अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	३०	३०	४०	१००
२२	बिद्यालयमा मागमा आधारित शैक्षिक सामग्री खरिद	, तुम्बेवा	अन्य	२२३१२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२००	०	१२००
२३	इन्धन - अन्य प्रयोजन		अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	३०	४०	३०	१००
२४	पत्रपत्रिका छपाई तथा सुचना प्रकाशन खर्च (मुख्यपत्र तयार)	, तुम्बेवा	अन्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००
२५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	पटक	५०	५०	१००	२००
२६	सेवा र परामर्श खर्च		अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	४००	४००	४००	१२००
२७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		अन्य	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	५	पटक	१००	२००	२००	५००
२८	करार सेवा शुल्क		अन्य	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	१५००	१५००	१५००	४५००
२९	सरसफाई सेवा शुल्क		अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	पटक	२५	५०	२५	१००



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३०	कर्मचारी तालिम खर्च		अन्य	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	८	पटक	१००	१००	०	२००
३१	बैद्यिक रोजगारमा रहेका परिवारका सदस्यहरूलाई पारिवारिक तथा आर्थिक व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	, २४ र ५ मा	महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	९०	९०	९०	२७०
३२	व्यवसायिक तथा सिप विकास तालिम सिन्के धुप सम्बन्धी तालिम	, मौवा	महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
३३	अपाङ्ग परिचय पत्र वितरण तथा अध्यावधिक	, तुम्बेवा	अपाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५००	०	०	५००
३४	आई सि टि शिक्षण गर्ने शिक्षकहरूको लागी तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
३५	आकस्मिक पशु उपचार सेवा	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४०	०	०	४०
३६	आवधिक योजना	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०००	०	०	२०००
३७	आवश्यक बाजा खरिद सबै जातको	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००
३८	उल्कष्ट कृषकलाई सम्मान अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००
३९	उल्कष्ट विद्यालयलाई पुरस्कार	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
४०	ए आई रिफ्रेसर तालिम १ हप्ते	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	२०	२०
४१	एकल महिला लक्षित कार्यक्रम		महिला	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्बेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४२	क्यान्सर रोगको सचेतना तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४३	कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	८००	८००	४००	२०००
४४	किशोरीहरुको जीबन उपयोगी साक्षरता तालिम	, मौवा	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००
४५	खेलकुद प्रशिक्षकलाई आवश्यक तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००
४६	खेलकुद कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	२००	२००	२००	६००
४७	गाउँपालिक स्तरीय सिविर	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	२५०	०	२५०	५००
४८	गाउँपालिका स्तरीय ए आई को लागी	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००
४९	जुनोटिक रोग बारे स्कुल शिक्षा	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	६	पटक	०	३०	०	३०
५०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	, तुम्बेवा	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००
५१	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परिक्षण र औषधी वितरण	, मौवा	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
५२	न्यायिक समिती अभियानीकरण तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३००	३००
५३	नारी दिवश कार्यक्रम	, मौवा	महिला	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४	४



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५४	नारी दिवश कार्यक्रम	, मौवा	महिला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२६	२६
५५	प्रत्येक वडामा १ दिने निशुल्क पशु शिविर	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	०	८०	१२०	२००
५६	प्रयोगशाला व्यवस्थापन तथा आवश्यक केमिकल्स र सामाग्री वयवस्थापन	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३०	०	०	३०
५७	पशु उपचार कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	१००	०	१००	२००
५८	फिल्ड इपिडेनोलोजी तालिम १ हप्ते	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०
५९	फौजी किरा नियन्त्रणको लागी विषादी खरिद	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
६०	बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००
६१	बालबिबाह सम्बन्धी सचेतना तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
६२	बालमैत्री वडा घोषणा	, तुम्बेवा	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
६३	बिपदबाट हुने क्षती सम्बन्धी कार्यशाला	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
६४	भकारो सुधार कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
६५	महिला पुरुष समविकास तालिम	, ओलने र हाँगुम	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	२००	०	२००



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६६	मालबाँसे टारी खेतमा व्यवसायिक अदुवा खेती अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
६७	योजना तालिम १ हप्ते	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१०	१०
६८	लक्षित वर्ग उत्थान कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००
६९	व्यवसायिक खेती सम्बन्धी तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००
७०	शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धिमा शिक्षकको भुमिका विषयक कार्यालया	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००
७१	स्थलगत १ दिने कुखुरा पालन तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५	०	१५
७२	स्थलगत १ दिने गाई पालन तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५	०	१५
७३	स्थलगत १ दिने बंगुर पालन तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१५	०	०	१५
७४	स्थलगत १ दिने बाख्ना पालन तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१५	१५
७५	स्थानीय तहको साझेदारीमा भ्याक्सिनेशन को स्थापना	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६०	०	०	६०
७६	स्रोत केन्द्र व्यावस्थापन खर्च	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	पटक	१२५	६२.५	६२.५	२५०



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७७	स्वास्थ्य स्वयं सेविका यातायात खर्च	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	८६४	८६४
७८	सहकारी तथा कृषक समुहलाई अभियुक्तिकरण तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
७९	सहायक स्तर रोग निदान तथा प्रयोगशाला तालिम २ हप्ते	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२०	२०
८०	सिमान्तकृत कृषकलाई जस्ता वितरण	, तुम्बेवा	सीमान्तकृत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००
८१	हिउँदे तथा बर्षे घाँसको बिउ वितरण दुवानी समेत	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	३५	३५	०	७०
८२	विविध कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	८	पटक	१००	७५	२५	२००
८३	हाँगुम ६ मा पुराण कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
८४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	पटक	५०	२५	२५	१००
८५	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	१४००	७००	१४००	३५००
८६	विद्यालयमा दिवा खाजा कक्षा १ देखि ५	, तुम्बेवा	बालबालिका	२२७११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००
८७	विविध खर्च		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	महिना	६००	६००	६००	१८००



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८८	सभा सञ्चालन खर्च		अन्य	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	३००	३००	६००
८९	पाँचथर बहुमुखी क्याम्पस अनुदान	, फिदिम पाँचथर	अन्य	२६४११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०
९०	भवन निर्माण कृषि खेलमैदान सडक तथा पर्यटन विकासको लागी र सुख्खा खडेरी राहत सम्पुरक अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	पटक	४४६२.५	४४६२.५	८९२५	१७८५०
९१	जिल्ला ट्राफिक भवन निर्माण अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२६४२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
९२	उद्धार राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	, तुम्बेवा	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४	पटक	२५०	५००	२५०	१०००
९३	आयुर्वेदमा औषधी खरिद	, तुम्बेवा	अन्य	२७२१३	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	२५०	२५०	०	५००
९४	प्रत्येक वडामा औषधी खरिद	, तुम्बेवा	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	५	पटक	५०	१००	१००	२५०
९५	स्वास्थ्यमा औषधी खरिद	, तुम्बेवा	अन्य	२७२१३	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	४००	४००	४००	१२००
९६	जग्गाको भाडा		अन्य	२८१४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	२५	०	२५	५०
९७	घर भाडा		अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१०	पटक	२००	१५०	१५०	५००
९८	अन्य भाडा		अन्य	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	१७५	०	१७५	३५०



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्बेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११	गाउँपालिका सभाहलमा शौचालय निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
१००	दशमी सामुदायिक भवन निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५००	५००
१०१	बर्थिङ सेन्टरमा भवन निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५००	०	०	५००
१०२	सवारी साधन		अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
१०३	आरनमा ग्यालेर्डर र मेशिन (दलित बर्ग उत्थान समन्वय समिती मार्फत वितरण)	, तुम्बेवा	दलित	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
१०४	ई एटेन्डेन्स	, तुम्बेवा	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६००	०	०	६००
१०५	प्रोजेक्टर मार्फत शिक्षण कार्यको लागी ६ ओटा मा वि तह लाई	, तुम्बेवा	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४००	०	०	४००
१०६	मेशिनरी तथा औजार		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	५००	५००	१०००
१०७	स्वास्थ्यमा बर्थिङ सेन्टर संचालनको लागी औजार खरिद	, तुम्बेवा	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१०८	फर्निचर तथा फिक्चर्स		अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	२५०	०	२५०	५००
१०९	किवी, स्पाउ, एभोकार्को, आँप, लिची विविध बिरुवा खरिद	, तुम्बेवा	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५०	७५०	१५००
११०	पशुधन तथा बागबानी विकास खर्च (आवश्यक विरुवाहरुको पालिका स्तरीय नर्सरी स्थापना)	, तुम्बेवा	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	१००	१००	२००



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१११	पशुधन तथा बागबानी विकास खर्च (कफी खेती कार्यक्रम)	, तुम्बेवा	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	४००	४००	४००	१२००
११२	आडना ७ पुऱ्हारटोल देखि शितलपाटी मोटरबाटो निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
११३	आहालडाँडा आत्मारा मोटरबाटो निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००
११४	गैरीगाउँ देखि मालबाँसे हुँदै लखुवा जोडने मोटरबाटो निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
११५	जाँते डाँडा तिनघरे मोटरबाटो निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
११६	जिरो पोइन्ट देखि पञ्चमी सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
११७	तिनघरे पानीघाट पोइन्ट सम्म मोटरबाटो निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५००	०	०	५००
११८	तिरांगभरांग कालीखोला जाँतेटार मोटरबाटो निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
११९	बुढानिलकण्ठ देखि पिठाकोटे टोल मोटरबाटो निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
१२०	भुरुङ्गे मोड घिसिङ्ग टोल देवान टोल हुँदै ईन्द्रसिंह देवान मोटरबाटो निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१२१	युनाइटेड बोर्डिङ देखि अग्रिकासिंह मोटरबाटो निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
१२२	रिक्टेबारी अगौटे खोल्सी मोटर बाटो निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
१२३	ग्याबिन तारजाली खरिद	, तुम्बेवा	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६००	६००



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१२४	आवश्यक ठाउँमा सिंचाई		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००
१२५	प्रत्येक वडामा पोखरी निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५००	५००
१२६	प्लाइक पोखरी खरिद	, तुम्बेवा	अन्य	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१२७	प्लाइक पोखरीको लागी पाईप खरिद	, तुम्बेवा	अन्य	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३९६	०	३९६
१२८	हाक्पारा पोखरी निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
१२९	आवश्यक ठाउँमा ड्रम खरिद तथा वितरण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५०	०	७५०
१३०	आवश्यक ठाउँमा रिजर्ब ट्याङ्की प्रत्येक वडामा	, तुम्बेवा	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१३१	ओखरबोटे बजारमा ढल निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००
१३२	ओखरबोटे अन्तरे खोल्त्सी सहमान चौक वार्ड कार्यालय पेकुवा दोभान मोटरबाटो मर्मत	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	६००	०	६००
१३३	औसी बजारको जीवित परमेश्वर चर्च घेराबारा तथा गेट निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
१३४	चाँगोली त्रिवेणी हाक्पारा मोटरबाटो मर्मत	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	६००	०	६००



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३५	चाँगौली पिक्निक स्पोर्ट स्तरबोती	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००
१३६	धुँवा राजा धुँवा रानी मन्दिर सिंढी निर्माण दशमी	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०
१३७	प्राविधिक शिक्षालय देखि गाउँपालिकाको सभाहल सम्म ब्याककटिङ र वाल निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००
१३८	बिजुली भञ्ज्याड कार्की गाउँ लखुवा दोभान मोटरबाटो मर्मत	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	६००	०	६००
१३९	बोलावट प्रेयर टावर निर्माण बिजुली भञ्ज्याड	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१७५	०	०	१७५
१४०	मौलोबुङ आ बि खेलमैदान निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१४१	मौवा ओलने दशमी मोटरबाटो मर्मत	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	६००	०	६००
१४२	मौवा डिहिटार सडक स्तरोन्नती	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५००	०	०	१५००
१४३	वर्ल्ड लिंक इन्टरनेट टावर व्यवस्थापन	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३२५	०	०	३२५
१४४	वार्ड नं. १ को सिलिङ निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
१४५	हात्तिकिच्चे बिजुली भञ्ज्याड चाँगौली मोटरबाटो मर्मत	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	६००	०	६००
१४६	अन्तर गा पा जोडने विभिन्न बाटाहरु मर्मत	, तुम्बेवा	अन्य	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२०००	०	०	२०००



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्युक्त : तुम्वेवा गाउँपालिका (८०१०२५०२१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षा	इकाई	विनियोजन रु.				
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
								कुल जम्मा	३५२८०	३८४८३.५	३३३७६.५	१०७१४०



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.१ (८०१०२५०२२०९)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षाइकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	मावालुड आ. वि. निजि शिक्षक तलब भत्ता	, आडना	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२ पटक	२५	०	२५	५०	
२	गर्भवती महिलाहरूलाई पूर्ण प्रसुती जाँच गर्न आउदा अण्डा आयो नुन वितरण	, आडना	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१० पटक	१०	१०	५	२५	
३	निजि जग्गामा १०० भन्दा बडी बिरुवा रोप्लाई रोपेको बिरुवाको आधारमा प्रोत्साहन स्वरूप अनुदान	, आडना	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	५०	५०	
४	बिभिन्न भाषा संस्कृति तथा लिपि सम्बन्धि तालिम	, आडना	आदिवासी / जनजाती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	२००	२००	
५	मुनलाइट स्पोर्टिङ खेल संचालन	, आडना	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	१५०	१५०	
६	लैझीक हिंसा सम्बन्धि तालिम	, आडना	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	५०	०	०	५०	
७	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	, आडना	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	५०	५०	
८	आडना ३ हाडसाम मन्दिर निर्माण	, आडना	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	५०	०	५०	
९	सृजनसिल सहकारी चर्पी निर्माण	, आडना	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	१००	०	०	१००	
१०	साडसाडराडमा मन्दिर निर्माण	, आडना	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	१५०	१५०	
११	फलफुल तथा बिरुवा खरिद	१, आडना	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	४ पटक	५०	५०	१००	२००	
१२	जरायोटार खहरे खोला साँवा खोला मोटर बाटो निर्माण	, आडना	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	२००	०	२००	
१३	जरायोटार मावालुड सितलपाटी हुँदै लक्ष्मी बाल सेवा जोडने मोटरबाटो निर्माण	, आडना	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२ पटक	०	३५०	३५०	७००	



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.१ (८०१०२५०२२०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षणकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१४	पुरानगाउँदेखि खत्रीगाउँ मो बा नि	, आडना	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००
१५	रोटेपिड देखि मालबाँसे मो बा मर्मत	, आडना	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
१६	रोटेपिडदेखि लालसिड डाँडा मो बा नि	, आडना	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
१७	साबिक ३ र ५ मा अधुरा बाटो निर्माण	, आडना	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४००	४००
१८	साबिक ४ र ५ मा अधुरा बाटो निर्माण	, आडना	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५००	०	०	५००
१९	खुन्दुड खोला खानेपानी इन्टेक निर्माण	, आडना	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
२०	खल्याड खानेपानी मुहान टेङ्की निर्माण	, आडना	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२१	डिहिडाँडा सानो आहाल इन्टेक निर्माण	, आडना	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
२२	तालबारी खानेपानी पाइप खरिद	, आडना	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
२३	लुकुवा खानेपानीमुहान ट्याडकी निर्माण र पाईप खरिद	, आडना	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०
२४	लुवाडफुड खानेपानी ट्याडकी निर्माण	, आडना	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२५	आडना स्वास्थ्य चौकी रड्नोगन तथा व्यवस्थापन खर्च	, आडना	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७५	७५
२६	आहाल निर्माण	, आडना	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.१ (८०१०२५०२२०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षाइकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२७	खेल मैदान निर्माण (वडा कार्यालय)	, आडना	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	०	५००	०	५००	
२८	गर्भवती आ.वि.घेराबारा	, आडना	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	१००	०	१००	
२९	जनता आ.वि. भवन मर्मत तथा फर्निचर	, आडना	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	१५०	०	१५०	
३०	जनता प्रा.वि देबिथान सिढी निर्माण	, आडना	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	५०	०	०	५०	
३१	ज्योति चर्च सिलीडङ र चर्पी निर्माण	, आडना	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	१५०	१५०	
३२	थेपाडङ खेल मैदान	, आडना	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	४००	०	०	४००	
३३	सरस्वती आ.वि घेराबारा निर्माण	, आडना	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	३००	०	३००	
३४	सिद्धमहेन्द्र मा.वि भवन मर्मत	, आडना	अन्य	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	०	३००	०	३००	
३५	सिंहबाहिनी आ बि खेलमैदान निर्माण	, आडना	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	३००	०	३००	
कुल जम्मा							१२३५	२५६०	२४०५	६२००	



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.२ (८०१०२५०२०२०२)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	त्रिवेणी मा वि कम्प्युटर शिक्षक तलब भत्ता	, चुवाडे	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१३	महिना	५०	४०	४०	१३०	
२	फिकुवा खोला आ वि भवन मर्मत	, चुवाडे	अन्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	, चुवाडे	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०	
४	युवा लक्षित कार्यक्रम	, चुवाडे	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१६०	०	१६०	
५	कृषकहरूलाई अवलोकन भ्रमण	, चुवाडे	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
६	दलित समुहलाई भाँडा कुँडा खरिद	, चुवाडे	दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
७	बाख्खा बङ्गुर लोकल कुखुरा पालन प्याकेज कार्यक्रम	, चुवाडे	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५५०	०	५५०	
८	सार्वजानिक सुनाई कार्यक्रम	, चुवाडे	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१०	१०	
९	तमोर नदीमा मलामी टहरो निर्माण	, चुवाडे	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५००	०	०	५००	
१०	फिकुवा टोल र हुलाक टोलमा देवस्थल निर्माण	, चुवाडे	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
११	रमिते डाँडामा मन्दिर निर्माण	, चुवाडे	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
१२	साबिक मौवा ४ मा गाउँघर क्लिनिकमा शैचालय निर्माण	, चुवाडे	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
१३	बालशिखर आ वि फर्निचर व्यवस्थापन	, चुवाडे	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	८०	०	०	८०	



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.२ (८०१०२५०२२०२)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१४	मेयम्पा आ वि फर्निचर व्यवस्थापन	, चुवाडे	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०
१५	कृषकलाइ स्प्रे मेशिन वितरण		अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०
१६	झाकोट हुँदै कुसुमे सम्म मो बा नि	, चुवाडे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००
१७	देवानटोल सोभारा मोटरबाटो निर्माण	, चुवाडे	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	३१०	३१०
१८	देवि खडकाको घर हुँदै एल वि को घरसम्म मो बा नि		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
१९	पिप्ले देखि धोजु चौतारा हुँदै भगिश्वर खडकाको घर आसपास सम्म मोटर बाटो निर्माण	, चुवाडे	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३२०	०	३२०
२०	बालशिखर आ वि हुँदै ज्यामिरे आ वि मोटरबाटो निर्माण	, चुवाडे	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००
२१	सुर्यटोल देखि लामीबगर मो बा नि	२, चुवाडे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००
२२	साँदने पिप्ले मोटरबाटो निर्माण	, चुवाडे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२३	सिरान घर याम लावती घर हुँदै दिपेश लावतीको घर सम्म पुग्ने मोटर बाटो निर्माण	, चुवाडे	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
२४	एक घर एक प्लाष्टिक पोखरी वितरण कार्यक्रम	२, चुवाडे	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४००	४००
२५	कुसुमेमा खानेपानी टयाङ्की निर्माण	, चुवाडे	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१२०	१२०
२६	गिदेलटोल खानेपानी टयाङ्की मर्मत	, चुवाडे	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.२ (८०१०२५०२२०२)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२७	सल्लोरी टोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	, चुवाडे	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१२०	१२०
२८	हिलटैक खरिद	, चुवाडे	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४००	०	०	४००
२९	त्रिवेणी मा वि ढल निकास	, चुवाडे	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
३०	आहाल निर्माण	, चुवाडे	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
३१	ऐसेलुटार खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	, चुवाडे	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
३२	गौजे र ओडारे कुलो मर्मत	, चुवाडे	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
३३	ज्यामिरे आ बि घेराबारा	, चुवाडे	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
३४	जिवन दर्शन आ वि खेलमैदान बिस्तार	, चुवाडे	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
३५	टार गाउँ कर्कले मोटरबाटो मर्मत	, चुवाडे	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
३६	ठुलो गाउँमा खानेपानी मर्मत	, चुवाडे	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
३७	मेयम्पा आ वि खेलमैदान निर्माण	, आडना	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४००	०	०	४००
३८	मिक्तोकचोकमा खेलमैदान निर्माण	२	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००
३९	राई टोलमा खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	, चुवाडे	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगिता : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.२ (८०१०२५०२२०२)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४०	फक्ताडलुड आ वि भवन मर्मत	, चुवाडे	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
४१	बुढानिलकण्ठ कक्षा कोठा मर्मत	, चुवाडे	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४२	मिक्तोकचोक आ वि भवन मर्मत	, चुवाडे	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
४३	सुर्योदय आ वि भवन मर्मत	, चुवाडे	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
कुल जम्मा							२७३०	१९२०	२१५०	६८००	



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.३ (८०१०२५०२२०३)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षाइकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	बेदबाँस संरक्षण हेरालु तलब	, मौवा	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	१०	१०	५	२५
२	श्री ईन्द्राणी मा वि आधारभुत अंग्रेजी शिक्षक तलब	, मौवा	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००
३	श्री ईन्द्राणी मा वि आधारभुत स्थानीय भाषा शिक्षक तलब	, मौवा	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
४	ईन्टरनेट पत्रिका रेडियो सुचना सञ्चार	, मौवा	अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
५	नवयुग समाज संस्थागत विकास वाई फाई खरिद	, मौवा	अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७५	०	०	७५
६	३ नं. वडामा बसाई सरी अन्य गा पा बाट आउने प्रति परिवार रु ३००० नगदै उपलब्ध गराउने	, मौवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
७	आधारभुत तहका शिक्षकहरूलाई कक्षा कोठा भित्र शैक्षिक ज्ञान आदान प्रदान कार्यक्रम	, मौवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२५	२५
८	आयुर्वेद औषधालय स्टिम बक्स खरिद	, मौवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
९	कृषि तथा शैक्षिक अवलोकन भ्रमण	३, मौवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	२००	०	२००



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.३ (८०१०२५०२२०३)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षणकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०	टुहुरा विपन्न परिवारका बालबालिकालाई कपडा स्टेशनरी झोला वितरण	, मौवा	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	१५०	०	०	१५०	
११	पाथिभारा कुखुरा फर्म अनुदान	, मौवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	०	०	१००	१००	
१२	पोषण कार्यक्रम अण्डा, स्पाउ र आयोडिन नुन वितरण	, मौवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	५०	०	०	५०	
१३	बालमैत्री कार्यक्रम	, मौवा	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	२७५	०	०	२७५	
१४	बिपन्न परिवारलाई जस्ता पाता वितरण	, मौवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	४७५	०	४७५	
१५	भजन कृतन समुहलाई मादल इयाली हारमोनी पुस्तक त्रिपाल र भाँडा कुँडा	, मौवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	७५	०	७५	
१६	याड-खुवा साना डेरी उद्योग अनुदान	, मौवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	०	०	५०	५०	
१७	विद्यालय आफै बोल्छ कार्यक्रम	, मौवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	२५०	०	०	२५०	
१८	श्री ईन्द्राणी मा वि विज्ञान प्रयोगशाला व्यवस्थापन	, मौवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	७५	०	०	७५	



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगिता : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.३ (८०१०२५०२२०३)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षणकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१९	शौचालय निर्माणका लागी प्यान सिमेन्ट रड जस्ता सामाग्री वितरण	, मौवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	१५०	०	०	१५०	
२०	सुल्केरी महिला (जन्मदर बढाउन प्रति महिला रु २०००) मृत्यु भएको परिवारलाई सहानुभुती रु ३००० नगद उपलब्ध गराउने	, मौवा	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	१५०	०	०	१५०	
२१	सुधारिएको जुठ्यान करेसाबारी मच्याड निर्माण (सामाग्री वितरण)	, मौवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	३५०	०	०	३५०	
२२	सल्लोरी कृषि फर्म अनुदान	, मौवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	०	०	७५	७५	
२३	स्वास्थ्यको बाबालाई मेरो चिठी र वडा क्यालेन्डर छपाई	, मौवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	१००	०	१००	
२४	सहकारी संस्थालाई लेखा तालिम	, मौवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	७५	७५	
२५	सार्वजानिक सुनुवाइ कार्यक्रम	, मौवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	५०	५०	
२६	ईन्द्रावती जडीबुटी प्रसोधन केन्द्र लाई मेशिन खरिद	, मौवा	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	०	०	५०	५०	
२७	स्वास्थ्य चौकी लाई ल्यापटप खरिद	, मौवा	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	५०	०	०	५०	



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.३ (८०१०२५०२२०३)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षाइकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२८	आडना टोलमा तपेस इयाडा भाँडाँ कुँडा खरिद	, मौवा	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
२९	ज्योती मण्डलीमा फर्निचर तथा फिक्चर्स	, मौवा	अन्य	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३०	फर्निचर तथा फिक्चर्स पसलटार टोल भाँडा कुँडा कुर्सी समाग्री खरिद	, मौवा	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
३१	अगौटे खोल्सी उपेन्द्रको घर हुँदै राउट टोल जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	, मौवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२५०	२५०
३२	पञ्चमी झर्ने बाटो याम बहादुर खत्री सिरान घरे काभ्रा बोटे टोल मोटर बाटो निर्माण	, मौवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२५०	२५०
३३	पसलटार टोल मोटरबाटो निर्माण	, मौवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२२५	०	०	२२५
३४	लखुवा बन्से खेत टोल मोटर बाटो निर्माण	, मौवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
३५	सालडाँडा बाट नयाँ घरे डाँडा मोटरबाटो निर्माण	, मौवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
३६	साविक आडना ७ सुञ्जा टोल मोटरबाटो निर्माण	, मौवा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.३ (८०१०२५०२२०३)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षाइकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३७	२० एम एम ५० एम एम पोलिथिन पाईप खरिद	, मौवा	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	३००	०	३००	
३८	खानेपानी हिलटैक खरिद	, मौवा	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	३००	०	३००	
३९	दलित २९ घर फिल्टर खरिद	, मौवा	दलित	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	५०	५०	
४०	प्लाष्टिक पोखरी खरिद	, मौवा	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१ पटक	१५०	०	०	१५०	
४१	मौवा बजारमा खानेपानी व्यवस्थापन टेवल निर्माण	, मौवा	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	५०	०	५०	
४२	बोर्डिङ्डेखी रामदाम खोल्सी ढल निर्माण	, मौवा	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	१५०	१५०	
४३	मौवा बजार जँगको घर छेउ बाट सौर्य खोला सम्म ढल निर्माण	, मौवा	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	१५०	०	१५०	
४४	चन्द्रेनी टोल खेल मैदान निर्माण	, मौवा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	१५०	०	१५०	
४५	जालपा देवी मन्दिर ठहरो निर्माण वृक्षरोपण	, मौवा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	५०	५०	



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगिता : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.३ (८०१०२५०२२०३)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षाइकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४६	बोगटी भञ्ज्याड धारा चौर ढोडेनी मोटरबाटो स्तरोन्तरी सोलिङ	, मौवा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	२५०	०	२५०	
४७	श्री पञ्चमी आ बि भवन मर्मत	, तुम्बेवा	अन्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	५०	५०	
कुल जम्मा							२०६०	२४१०	१८३०	६३००	



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.४ (८०१०२५०२०४)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्यइकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अनाथ तथा बिपन्न बालबालिका लाई ड्रेस तथा व्याग वितरण कार्यक्रम	, ओलने	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०
२	अभिवावक भेला शैक्षिक चेतना विकास कार्यक्रम	, ओलने	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
३	गर्भवती महिला र सुल्केरी आमालाई पोषण अन्डा र आयोडिन नुन वितरण	, ओलने	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६०	६०
४	पदमज्योति आ.बि. कर्कट पाता खरिद	, ओलने	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०
५	महिला तथा बालबालिका संचेतना तालिम	, ओलने	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०
६	वडास्तरीय युवा खेलकुद विकास कार्यक्रम	, ओलने	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
७	सार्वजनिक सुनुवाई	, ओलने	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०
८	स्वास्थ्य संस्था औजार उपकरण खरिद (गाउँघर क्लिनिक)	, ओलने	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
९	स्वास्थ्य चौकि दशमी(डेलिभरी बेड, सुझाब पेटिका, नागरिक वडा पत्र, फर्निचर खरिद)	, ओलने	अन्य	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००
१०	कृषि पकेट क्षेत्र	४, ओलने	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	८००	८००
११	जितमान डाडा देखि ऐसेलु टार मो.बा. मर्मत तथा निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१३०	१३०
१२	डाडा टोल देखि फलैचा हुदैँ ओखुम्बा वि क टोल सम्म मो बा मर्मत तथा निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३५०	३५०
१३	मासुरे टोल मोटरबाटो निर्माण तथा दमाईटोल मोटरबाटो मर्मत	, ओलने	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.४ (८०१०२५०२२०४)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लाक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षिकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१४	रातमाटे फलैचा देखि कार्की आहाल सम्म मो.बा. निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००
१५	लप्सीबोटे मो.बा. मर्मत	, ओलने	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००
१६	सुम्लावा मो.बा. निर्माण तथा मर्मत	, ओलने	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००
१७	हत्तिपाईले तिनघरे मो.बा. निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००
१८	सुनगाभा आ.बि. पर्खाल निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
१९	आहाल टोल सागे टोल देवारी टोल रिजर्ब टेङ्की निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२०	खा.पा. फुटकर पाइप खरिद	, ओलने	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२१	ढोडेनी खोल्सी रिजर्भ टेङ्की निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
२२	धोत्रेखोला देखि तिनघरे खा.पा. ३२ mm पाइप खरिद	, ओलने	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
२३	बरबोटे बजार खा.पा. रिजर्ब टेङ्की निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००
२४	बरबोटे रिजर्ब टेङ्की निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२५	लप्सीबोटे खा.पा. रिजर्ब टेङ्की निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२६	हत्तिपाईले खा.पा. टेङ्की मर्मत २० mm पाइप खरिद	, ओलने	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.४ (८०१०२५०२२०४)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षिकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							चौमासिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	
२७	अग्निका सिं आ.बि. खेल मैदान निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
२८	जोरआहाल आ.बि. अफिस कोठा भुइँ ढलान	, ओलने	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
२९	दशमी बजार ध्रुव राइको घर पछाडी वाल निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००
३०	धुवाखोला + साँवाखोला धुवाराजा मन्दिर सिढी निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
३१	धुँवाखोला आ.बि. चर्पी मर्मत तथा सिढी निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००
३२	नेपाल आहाल खेल मैदान निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३३	बुद्धेश्वरी मा.बि. फर्निचर मर्मत, डेस्क बेन्च, टेबल, दराज	, ओलने	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००
३४	बरबोटे खेल मैदान निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३५	महिला विकास भवन भुइँ ढलान तथा नाली पेटी मर्मत	, ओलने	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००
३६	वलने मा.बि. कक्षा कोठा मर्मत प्लास्टर तथा पर्खाल निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२५०	०	०	२५०
३७	साक्फारा आ.बि. सिढी निर्माण	, ओलने	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
३८	सिवालय मन्दिर यज्ञ कुण्ड निर्माण दशमी	, ओलने	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
कुल जम्मा							१९५०	१६१०	२४९०	६०५०	



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.५ (८०१०२५०२२०५)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्यइकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अपाङ्ग जीविकोपार्जन सिप तालिम	, हाँगुम	अपाङ्ग	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
२	आदिबासी जनजाती सिपमुलक तालिम	, हाँगुम	आदिबासी / जनजाती	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
३	महिला सिपमुलक तालिम	, हाँगुम	महिला	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४	युवा सिपमुलक तालिम	, हाँगुम	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५	अनाथ तथा बिपन्न विद्यार्थी पोशाक र झोला	, हाँगुम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०
६	गर्भवती महिलाहरूलाई पोषण कार्यक्रम	, हाँगुम	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
७	बालमैत्री कार्यक्रम	, हाँगुम	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
८	वडा स्तरीय आ.बि. र प्रा.बि.खेलकुद	, हाँगुम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
९	सुधारिएको चुलो निर्माण कार्यक्रम	, हाँगुम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१०	सार्वजनिक सुनुवाई	, हाँगुम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४०	४०
११	एपोटोलिस् चर्च शैचालय	, हाँगुम	अन्य	३१११२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
१२	हाड्गुम स्वास्थ्य चौकी फर्निचर निर्माण	, हाँगुम	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
१३	बोयर जातको बोका खरिद	५, हाँगुम	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.५ (८०१०२५०२२०५)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षण	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१४	घिसीङ्ग टोल देखि तिरङ्गभरड चोक मोटर बाटो निर्माण	, हाँगुम	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००	
१५	तिराङ्गभराङ्ग चोक इटुवा गँगेटार मोटर बाटो	, हाँगुम	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	४००	४००	
१६	मसले चिलाउने मोटर बाटो निर्माण	५, हाँगुम	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	३००	३००	
१७	रिङ्ग रोड अधेरी खोला मोटर बाटो निर्माण	, हाँगुम	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
१८	लफना कुखुरे टार - वडा कार्यालय मोटर बाटो निर्माण	, हाँगुम	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४००	४००	
१९	सुकेपोखरी नर्सरी मोटर बाटो निर्माण	, हाँगुम	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
२०	बालानन्द माद्रेखोप ग्याबिन वाल निर्माण	, हाँगुम	अन्य	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
२१	सिंहसिंह आ.बि. कक्षा कोठा निर्माण	, हाँगुम	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००	
२२	हाँगुम स्वाथ्य कार्यालय वाल निर्माण	, हाँगुम	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
२३	क्यामुनाबोटे खा.पा .मर्मत	, हाँगुम	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
२४	चिलाउने सिरान बासघारी टोल खा.पा .मर्मत	, हाँगुम	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
२५	दलित लाई हिलटेक र फिल्टर	, हाँगुम	दलित	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	९०	०	९०	
२६	फुटकर पाइप खरिद	, हाँगुम	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.५ (८०१०२५०२२०५)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्यइकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२७	सन्तकुवा खानेपानी योजना	, हाँगुम	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०
२८	साधुटोल ७ तले खानेपानी इन्टेक निर्माण	, हाँगुम	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
२९	वडा कार्यालय ढल निकास	, हाँगुम	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००
३०	इन्द्रावती मा.बि.कोठा मर्मत	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
३१	उषाज्योति आ.बि.कोठा मर्मत	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३२	खाम्बुङ्ग देखि फिकुवा टार गाउँ मोटर बाटो स्तर उनन्ति	, हाँगुम	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००
३३	ज्योति चर्च भुई ढलान	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७०	७०
३४	टुनीबोटे खा.पा. ईन्टेक मर्मत	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
३५	ताडलुवा खोप खा.पा.मर्मत	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
३६	दीपज्योति आ.बि.घेराबरा	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
३७	धमला गाउँ जाने शाखा मोटर बाटो मर्मत	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३८	भोटे गोइरी तुम्बेवा रिङ्गरोड मर्मत	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
३९	मौलोबुङ्ग आ.बि.घेराबरा	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगिता : तुम्वेवा गाउँपालिकावडा नं.५ (८०१०२५०२२०५)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्यइकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४०	वडा कार्यालय वाल निर्माण	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
४१	शिद्धकाली आ.बि .घेराबारा	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०
४२	शिदार्थआ.बि .घेराबारा	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४३	सिंहकाली आ.बि.खेलमैदान निर्माण	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००
४४	सिंहसिद्ध देबिथान घेराबारा	, हाँगुम	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
कुल जम्मा							१७५०	१६९०	२८६०	६३००	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्बेवा गाउँपालिका - कृषि (८०१०२५०२३०३)

उप क्षेत्र : कृषि

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१	७५% अनुदान फेरोमेन टाप वितरण औसा किरा नियन्त्रण तरकारी र फलफुलको लागी	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	२	पटक	७.४५	७.४५	०	१४.९
२	७५% अनुदानमा च्याउको बिउ बितरण	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	२	पटक	२२.५	२२.५	०	४५
३	७५% अनुदानमा तरकारीको बिउ वितरण	, मौवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	२	पटक	२४.५	२४.५	०	४९
४	७५% अनुदानमा तरकारीको बिउ वितरण	, मौवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	१	१
५	७५% अनुदानमा मकैको बीज बृद्धि कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३	०	३
६	अनुदानमा स्प्रेयर वितरण	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	२२	२२	०	४४
७	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१०	१०	१०	३०
८	करेसाबारी प्रदर्शन	, मौवा	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१०	१०	१०	३०
९	कार्यक्रम सामाग्री दुवानी	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	२	पटक	२६	०	२६	५२
१०	गाउँपालिका स्तरीय अन्तरकृषक समुह भ्रमण	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१५	१५	१५	४५
११	गाउँपालिका स्तरीय तरकारी, अदुवाखती तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	६०	०	६०	१२०
१२	घुम्ती तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	३	पटक	१८.२	१८.२	१८.२	५४.६
१३	जैविक बिषादी वितरण	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	१०	१०	१०	३०



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्बेवा गाउँपालिका - कृषि (८०१०२५०२३०३) उप क्षेत्र : कृषि

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४	बदामको बिउ वितरण	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२०	२०
१५	बेमौसमी तथा ताजा तरकारी उत्पादनको लागी प्लाष्टिक शिट र थोपा सिंचाइ मा ७५% अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफाँड - नगद	२	पटक	४८.७५	४८.७५	०	९७.५
१६	बिश्व खाद्य दिवस	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३२	०	०	३२
१७	मकैको बिउ ढुवानी	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०
१८	मकैको बिउ बितरण	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफाँड - नगद	१	पटक	०	२३७	०	२३७
१९	मौरी पालन सम्बन्धी तालिम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००
२०	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया गोष्ठी	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५	०	१५
२१	सिजन अनुसारको बिउ उन्नत किट वितरण	, मौवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफाँड - नगद	६००	संख्या	२०	२०	२०	६०
२२	कार्यक्रम अनुगमन	, तुम्बेवा	अन्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	३०	३०	३०	९०
कुल जम्मा								३५६.४	५२३.४	३२०.२	१२००



तुम्वेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : तुम्वेवा गाउँपालिका - स्वास्थ्य (८०१०२५०२३०२) उप क्षेत्र : स्वास्थ्य

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षाइकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	आधारभूत स्वास्थ्य जनताको अधिकार कार्यक्रम अन्तर्गत पोष्टर पम्लेट होडिङ बोर्ड स्थानीय एफ एम पत्रपत्रिकामा स्वास्थ्य सन्देश प्रसारण	, तुम्बेवा	अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
२	स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई कार्यलय सञ्चालन / व्यवस्थापन खर्च		अन्य	२२३११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०
३	RUSG को लागी स्वास्थ्यकर्मी परिचालन खर्च	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	२०	२०	२०	६०
४	खोप केन्द्र गाउँघर क्लिनिक गुणस्तर सुधार गर्न आवश्यक भौतिक पुर्वाधार तथा समाग्री व्यवस्थापन	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६०	०	०	६०
५	परिवार नियोजन, प्रजनन स्वास्थ्य, खोप कार्यक्रम, स्वास्थ्य संस्थाको सेवा सम्बन्धी अभिमुखिकरण तथा प्रचार प्रसार कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४०	४०
६	फोहोर मैला व्यवस्थापन	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	८०	०	८०	
७	स्वास्थ्य शाखा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन साथै एच एम आई एस टुल्स फर्म फर्मेट छपाइ	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफाँड - नगद	२	पटक	०	४५	४५	९०
८	स्वास्थ्य संस्था बार्षिक समिक्षा	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५	०	०	२५
९	सवारी साधन दुई पाड्ग्रे	, तुम्बेवा	अन्य	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२७०	०	०	२७०
१०	ल्याब संचालन गर्न नपुग वा थप आवश्यक सामाग्री तथा केमिकल्स खरिद	, तुम्बेवा	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०
११	पोषण कर्नर / स्तनपान कक्ष निर्माण	, तुम्बेवा	महिला	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगक : तुम्बेवा गाउँपालिका - स्वास्थ्य (८०१०२५०२३०२) उप क्षेत्र : स्वास्थ्य

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्षाइकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१२	स्वास्थ्य चौकी आडना भवन निर्माण पश्चात व्यवस्थापन	, तुम्बेवा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१ पटक	०	१२५	०	१२५	
कुल जम्मा						३७५	४३०	१५५	१६०		



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	, तुम्बेवा	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	पटक	१८०१४	१८०१४	१८०१४	५४०४२
२	आयुवेद तथा बैकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको तलव भत्ता लगायतको बार्षिक खर्च	, तुम्बेवा	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१०३४	७७५.५	७७५.५	२५८५
३	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रमको लागी तलव		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१६६.८	१२५.१	१२५.१	४१७
४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१९००.४	१४२५.३	१४२५.३	४७५१
५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३०३.२	२२७.४	२२७.४	७५८



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगिता : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	५३८.८	४०४.१	४०४.१	१३४७
७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	, तुम्बेवा	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	३७७८	२८३३.५	२८३३.५	९४४५
८	विभिन्न खोपहरू लगाए वापत भ्याक्सिसेटरलाई पारिश्रमिक	, तुम्बेवा	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	५०	३७.५	३७.५	१२५
९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब महगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत	, तुम्बेवा	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	५०९५.६	३८२१.७	३८२१.७	१२७३९
१०	अस्थायी तथा करार कर्मचारीका लागि पोषाक	, तुम्बेवा	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
११	रोजगार संयोजकहरूको लागि स्थानीय भत्ता		अन्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	६.४	४.८	४.८	१६	
१२	आयुवेद तथा बैकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको तलव भत्ता लगायतको बार्षिक खर्च	, तुम्बेवा	अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	७	७	७	२१	
१३	आयुवेद तथा बैकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको तलव भत्ता लगायतको बार्षिक खर्च	, तुम्बेवा	अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	११	११	११	३३	
१४	आयुवेद तथा बैकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको तलव भत्ता लगायतको बार्षिक खर्च	, तुम्बेवा	अन्य	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	४	४	४	१२	
१५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रबिधिहरू (लघु तथा साना जलबिधुत, सौर्य ऊर्जा, वायोग्यास, वायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग) मार्फत ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग	, तुम्बेवा	अन्य	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१२	महिना	४१५	४१५	४१५	१२४५	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगिता : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१६	आयुवेद तथा बैकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको तलव भत्ता लगायतको बार्षिक खर्च	, तुम्बेवा	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	१७	१७	१७	५१	
१७	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	महिना	२०	१५	१५	५०	
१८	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	, तुम्बेवा	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५	
१९	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र / सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ स्थापना तथा संचालन खर्च	, तुम्बेवा	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	११७०	११७०	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१८६	१८६	
२२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३३१	३३१	
२३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रमका लागि व्यक्ति करार	, तुम्बेवा	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१०	पटक	१०६.४	७९.८	७९.८	२६६	
२४	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा स्वास्थ्य चौकी/प्रा. स्वा. के./ प्राथमिक अस्पतालको न्यूनतम सेवा मापदण्ड अनुगमन सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	३७.५	३७.५	७५	
२५	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२७	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	५०	५०	०	१००	
२८	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
२९	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१२.५	१२.५	२५	
३०	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	४५	०	०	४५	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३१	उपचाररत क्षयरोगका बिरामीको उपचारको कोहर्ट नतिजा, कार्यक्रमको प्रगति एवं चुनौती र क्षयरोग कार्यक्रममा भएका नया विषयमा उपचार केन्द्रका स्वास्थ्य कर्मीहरूलाई अध्यावधिक गर्ने उपचार केन्द्र स्तर कोहर्ट विश्लेषण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४२	४२	
३२	औषधिको समुचित प्रयोग प्रवर्धनको लागि साथी समुह शिक्षा कार्यक्रम (peer group discussion) तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि स्तरीय उपचार पद्धति अभिमुखिकरण तथा समिक्षा कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	६२.५	६२.५	१२५	
३३	तरल नाईट्रोजन ढुवानी भण्डारण तथा वितरण तथा व्यवस्थापन	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२४०	२४०	
३४	दानुरा रुवेला खोप अभियान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४७	४७	
३५	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्यसम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम(Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer days))		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७०	७०	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३६	नियमित तथा पुर्ण खोप दिगोपना र खोप ढुवानी	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२२५	२२५	
३७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	८७२	०	८७२	
३८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१३९	०	१३९	
३९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२४७	०	२४७	
४०	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	११५	११५	११५	३४५	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४१	पशुपन्छी तथा मत्त्य उपचार सेवा	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०	
४२	पि.बि.सी. तथा क्षयरोगका विरामी तथा क्षयरोग भएका सबै बालबालिकामा सम्पर्कका सबै घरपरिवारका सदस्यहरूमा सम्पर्क परिक्षण, एवं ज्विरामीका घरपरिवारमा पाँच वर्ष मुनिका क्षयरोगको कुनै चिन्ह लक्षणा नभएका बालबालिकालाई टि.बि. पि.टी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	६	०	०	६	
४३	पोषण कार्यक्रम (नेपाल सरकार)	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१४४	१४४	२८८	
४४	पोषण कार्यक्रम (युनीसेफ)	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१००	
४५	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	६२.५	६२.५	१२५	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४६	भकारो सुधार कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००	
४७	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरूको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमाशिक रिख्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	२०	२०	२०	६०	
४८	महीला स्वास्थ्य स्वयं सेविका कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक समिक्षा र दिवस मनाउने)	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	६	६	१२	
४९	माटो परिक्षण गरी माटो सुधारको लागि सामग्री/ प्रविधि वितरण/ हस्तान्तरण	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००	
५०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	१४८.५	१४८.५	२९७	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगिता : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५१	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	५	५	१०
५२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, ANC, च्यानो झोला, Vitamin K Magnesium Sulphate, Calcium Gluconate र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	४५२.५	४५२.५	०	९०५
५३	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी महत्वपूर्ण दिवस मनाउने (आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस)मानसिक स्वास्थ्य समस्याबाट प्रभावित व्यक्तिका परिवारका सदस्यहरु (स्याहारकर्ताहरु) का लागी क्षमता अभिनिधि कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१९	१९
५४	रेबिज, सर्पदंश आदिको जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिषिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम र सचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	२०
५५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५६	रोटा खोप सुरुवात	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	
५७	वर्ड पलु रोग लगायत अन्यरोगहरूको नियन्त्रणको लागि वैठक तथा नमुना संकलन गरी पठाउने तथा प्रदेश तथा संघमा रिपोर्टिङ गर्ने	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७५	७५	
५८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१३०४	१३०४	
५९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२०८	२०८	
६०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३७०	३७०	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगिता : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१७५५	१७५५	
६२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२८०	२८०	
६३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	४९७	०	४९७	
६४	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	८	०	८	
६५	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१०	०	०	१०	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२७७	०	२७७	
६७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४४	४४	
६८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७९	७९	
६९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक, चौमासिक समिक्षा, सूचना संकलन, गुणस्तर सुधार साथै विधुतिय प्रतिवेदनका लागि इन्टरनेट सेवा समशुलभ भुक्तानी समेत		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४	पटक	३०.२५	३०.२५	६०.५	१२१	
७०	समुदायमा निदान नभएका क्षयरोगका बिरामी उपचार दायरामा ल्याउन शिक्षक, समाजसेवी म.स्वा.स्व.से परीचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	३	०	३	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७१	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएको जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	४५	४५	९०	
७२	हात्तिपाईले रोग बिरुद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१५ जिल्लाका १५६ पालिकाहरू)	, तुम्बेवा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	४६६	०	४६६	
७३	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चिततका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	, तुम्बेवा	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	३७.५	३७.५	७५	
७४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	, तुम्बेवा	अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	६१८	०	६१८	
७५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	, तुम्बेवा	अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	९३	०	९३	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगिता : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
७६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	, तुम्बेवा	अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५४	०	१५४	
७७	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रमको लागि औषधिको पूर्वानुमान, परिमाण निर्धारण तथा स्पेशिफिकेसन तयार गर्न	, तुम्बेवा	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०	
७८	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रमको लागि आवश्यक औषधि खरिद	, तुम्बेवा	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	४००	४००	०	४००	
७९	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
८०	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि, ल्याब सामाग्री ढुवानी, स्थानीय तह सञ्चालन खर्च(फर्म फरमेट फोटोकपी, मर्मत सम्भार, ल्याव तथा आवश्यक सामाग्री खरिद) एवं क्षयरोगका बिरामीको व्यक्तिगत विवरण ई- टि.बि रजिस्टरमा अध्यावधिक	, तुम्बेवा	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	३५	०	०	३५	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगिता : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८१	ओषधि लगायतका सामाग्रीको दुवानी तथा रिष्याकिड र वितरण समेत	, तुम्बेवा	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	१००	
८२	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि ओषधि वितरण	, तुम्बेवा	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१४५	०	०	१४५	
८३	खोप केन्द्र निर्माण	, तुम्बेवा	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३९२	३९२	
८४	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	८७३३	०	८७३३	
८५	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१३९२	०	१३९२	



तुम्बेवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पाँचथर

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ बजेट उपर्योगिता : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (८०१०२५०२५०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
८६	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	, तुम्बेवा	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२४७५	०	२४७५	
८७	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	, तुम्बेवा	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३०	३०	
८८	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयनका लागि आवश्यक औजार उपकरण तथा स्वास्थ्य समाग्री खरिद, मर्मत तथा व्यवस्थापन	, तुम्बेवा	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
८९	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औजार/उपकरण खरिद		अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२७	०	२७	
९०	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
कुल जम्मा								३३१२६.३५	४७३५२.४५	३६६२९.२	११७१००	